

**برنامه تفصیلی راهبردی سال ۱۳۹۸ دانشکده هنر و معماری بر اساس  
برنامه استراتژیک افق ۱۴۰۰ دانشگاه کردستان**

تدوین اردیبهشت ۱۳۹۸





# دانشگاه کردستان

## دانشکده هنر و معماری

تهیه و تنظیم

شورای دانشکده هنر و معماری

## چکیده:

دانشکده هنر و معماری در سال ۱۳۹۲ رسماً افتتاح شد و در همین سال از دانشکده مهندسی مستقل شد. در سال های ۱۳۷۸، ۱۳۸۶، ۱۳۹۵، ۱۳۹۶، ۱۳۹۸ رشته های معماری، شهرسازی، موسیقی و دکتری شهرسازی را دایر نمود. دانشکده در سال ۱۳۹۸ دارای ۳ مقطع کارشناسی ارشد است. وضعیت دانشکده از نظر فضای فیزیکی، آموزشی، تعداد دانشجو، سرانه ها و اعضای هیات علمی (موجود در حال جذب و بورسیه) در گزارشی ویژه تحت عنوان "**گزارش وضع موجود دانشکده هنر و معماری در سال ۱۳۹۷**" ارائه شده است و از اسناد تکمیلی برنامه استراتژیک دانشکده است. سال مبنای برنامه ۱۳۹۶ است. "**گزارش عملکرد دانشکده هنر و معماری در سال ۱۳۹۷**" در اواخر اسفند همان سال تهیه شده و به دفتر نظارت دانشگاه ارائه شده است.

دانشکده هنر و معماری در راستای برنامه راهبردی توسعه (افق ۱۴۰۰)، در حال برنامه ریزی برای اضافه کردن دیگر رشته های هنر در مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و همچنین مقطع دکتری تخصصی (PhD) می باشد. دانشکده در سال ۱۳۹۷ دارای ۱۳ عضو هیات علمی تمام وقت و تعداد ۳۹ نفر مدرس مدعو (حق التدریس) و همچنین ۵۲۰ نفر دانشجو می باشد.

نوبت برنامه ها	شاخص عملکردی	مسئول نظارت یا اجرایی	برنامه سال ۱۳۹۸	تاریخ پایان برنامه	اقدامات و راهکارها
طرح / برنامه ۱: نیازسنجی فضاهای آموزشی مورد نیاز دانشکده با توجه به برنامه های توسعه آموزش دانشکده	تناسب فضاهای آموزشی با رشد توسعه رشته های / گروه های دانشکده	معاون آموزشی دانشکده	مهر ماه ۹۸	اسفند ۹۹	تهیه طرح فاز ۲ دانشکده به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۸ کلنگ زنی شده است. بررسی دورنمای فضاهای آموزشی مورد نیاز تا افاق طرح به نسبت توان مالی دانشکده برآورده شده است. * توجه ویژه به تاسیس ۹ کارگاه مورد نیاز صنایع دستی الزامی است.
طرح / برنامه: ۲ طرح بهینه سازی فضاهای آموزشی با توجه به فاز ۲ دانشکده هنر و معماری	استفاده بهینه از فضاهای موجود. ۱. نرم افزاری (برنامه ریزی صحیح) ۲. فضایی و معماری بهینه فضای فیزیکی متناسب با رشد و توسعه رشته ها و تعداد دانشجویان	ریاست دانشکده	خرداد ماه ۱۳۹۸	اسفند ۹۹ فضای قطب و دکتری از ساماندهی لتلیهای مرتبط تا آخر مهر ماه ۹۸ تامین می شود.	۱. فضای دانشجویان دکتری ۲. فضای قطب علمی بازآفرینی شهری ۳. فضای فیزیکی برای گروه صنایع دستی و موسیقی در این فاز لحاظ شده است. (نقشه معماری پیوست شده)
طرح / برنامه: ۳ طرح راهنمایی پایان نامه های تحصیلات تکمیلی مشترک با دانشگاه های داخلی و خارجی برتر	تعداد پایان نامه های تحصیلات تکمیلی مشترک به ویژه مقطع دکتری با دانشگاههای داخلی و خارجی	معاون آموزشی دانشکده			با توجه به اینکه فقط پایان نامه های دوره ارشد در سال ۹۸ در دست اقدام است و همچنین مشکلات رساله مشترک با سایر دانشگاهها در این زمینه اقدامی پیش بینی نشده است.
طرح / برنامه: ۴ طرح راهنمایی پایان نامه های تحصیلات تکمیلی مشترک با دانشکده های دیگر دانشگاه	تعداد پایان نامه های تحصیلات تکمیلی مشترک دکتری و ارشد دانشکده با دانشکده های دیگر دانشگاه	معاون آموزشی دانشکده	مهر ماه ۹۸	اسفند ۹۹	شهرسازی: ۴ پایان نامه معماری: ۳ پایان نامه
طرح / برنامه: ۵ طرح توسعه اتاق فکر اساتید دانشکده	تعداد جلسات اتاق فکر دانشکده در سال	رئیس دانشکده	مهر ۹۸	اسفند ۱۴۰۰	هر فصل حداقل یک جلسه داشته باشد. اعضا توسط رئیس دانشکده انتخاب می شوند

تمام فضاهای آموزشی مجهز به پروژکتور هستند. وایت برد هوشمند برای کلاس های تحصیلات تکمیلی نصب شده است. تاسیس کارگاههای مورد نیاز دانشکده از جمله: ۱. کارگاه انرژی ۲. کارگاه حجم سازی ۳. کارگاه مواد و روشهای ساخت ۴. کارگاه چوب ۵. کارگاه مصالح ساختمانی ۶. کارگاه سفال و سرامیک ۷. کارگاه شیشه و آگینه ۸. کارگاه فلز قلم زنی و زیور آلات ۹. کارگاه انرژی فضای کارگاهی متناسب با نیازهای گروه موسیقی و صنایع دستی دچار کمبود جدی است.	اسفند ۱۴۰۰	فروردین ۹۸	معاون آموزشی دانشکده	تعداد کلاس های تجهیز شده دانشکده به ویدئو پروژکتور کارگاههای تخصصی رشته های هنر ایجاد شده	طرح / برنامه: ۶ طرح تجهیز کلاس های دانشکده به سیستم پروژکتور و سایر ابزارهای فناورانه و ایجاد و ساخت کارگاههای تخصصی رشته های هنر
شهر سازی ۲ نفر معماری ۳ نفر (فرصت کوتاه تابستانی)	مهر ۹۸	خرداد ۹۸	معاون پژوهشی دانشکده	تعداد اعضاء استفاده کننده از فرصت های مطالعاتی	طرح / برنامه: ۷ طرح تشویق اعضاء هیئت علمی دانشکده با استفاده از فرصت های مطالعاتی
با همکاری شهرداری، سازمان فنی حرفه ای، سازمان صدا و سیما، سازمان میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی، نظام مهندسی و ... برنامه هایی برای درآمد زایی دانشکده تدوین شود. سقف بالاسری به دانشکده تا ۲۵٪ اما به دانشگاه حداکثر ۵٪ پرداخت شود. حداکثر کسری از ارائه دهنده همان ۲۵٪ گروه موسیقی ۳ مورد گروه معماری ۴ مورد گروه شهر سازی ۲ مورد	اسفند ۱۴۰۰	مهر ماه ۹۸	مدیران گروه های آموزشی زیر نظر معاون آموزشی دانشکده	تعداد دوره های برگزار شده آموزش های کوتاه مدت سازمان ها و موسسات خارج از دانشگاه توسط اعضاء هیئت علمی دانشکده	طرح / برنامه: ۸ طرح همکاری های علمی و فنی گروه های علمی دانشکده با سازمان ها و موسسات خارج از دانشگاه جهت برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت با رویکرد درآمد زایی
۱. کارگاههای موسیقی نیاز به آکوستیک دارد. ۲. تجهیز آتلیه ها به میز کار و نصب موکت دیوارها ۳. خرید صندلی برای آتلیه ها ۴. تجهیز کارگاههای صنایع دستی	اسفند ۹۹	خرداد ماه ۹۸	معاون آموزشی دانشکده	تعداد کارگاه های تجهیز شده و راه اندازی شده گروه های آموزشی در سال * به شرط تامین بودجه از سوی دانشگاه	طرح / برنامه: ۹ طرح تجهیز کارگاههای مورد نیاز بخش ها / گروه های آموزشی دانشکده

<p>۱. سرفصل گروه موسیقی به روز شود</p> <p>۲. ترجمه سرفصل گروه موسیقی به زبان کوردی</p> <p>۳. قراردادن عناوین انگلیسی دروس کارشناسی معماری روی سایت دانشکده</p> <p>۴. تهیه و تدوین گزارش فیلم و عکس کارگاهها و قراردادن آنها روی سایت دانشکده</p>	اسفند ۹۹	فروردین ۹۸	<p>معاون آموزشی دانشکده مهندسی</p> <p>عرفان رحیمی مسئول به روز کردن سایت دانشکده است</p> <p>اساتید باید فایل‌های خود را جهت آپلود کردن به مسئول سایت بدهند.</p>	<p>تعداد برنامه های درسی به روز شده تحصیلات تکمیلی در سال</p> <p>تعداد رشته های مشترک با اقلیم کردستان</p>	<p>طرح / برنامه: ۱۰</p> <p>طرح اصلاح و روز آمدی برنامه های درسی تحصیلات تکمیلی بر حسب نیاز منطقه و کشور . اصلاح برنامه های درسی با هدف جذب دانشجویان اقلیم کردستان</p>
<p>لازم است با هماهنگی دفتر نظارت و ارزیابی برای همه گروههای دانشکده در این زمینه اقدامات اساسی انجام شود.</p>	مهر ۹۹	مهر ماه ۹۸	<p>معاون آموزشی دانشکده</p>	<p>تعداد گروههای آموزشی پایش شده در سال</p> <p>معیار های دانشگاه و وزارت عتف لحاظ گردد</p>	<p>طرح / برنامه: ۱۱</p> <p>طرح شاخص سازی و پایش کیفیت آموزشی بخش های مختلف دانشکده</p>
<p>برای اساتید هیات علمی جدیدالورود الزامی است.</p> <p>اعضاء هیات علمی مربی تشویق به ادامه تحصیل شوند.</p>	اسفند ۹۹	فروردین ماه ۹۸	<p>معاون آموزشی دانشکده</p>	<p>تعداد اعضای هیئت علمی شرکت کننده دانشکده در دوره های دانش افزایی دانشگاه در سال</p>	<p>طرح / برنامه: ۱۲</p> <p>طرح تشویق اعضای هیئت علمی به حضور در دوره های دانش افزایی دانشگاه</p>
<p>قطب علمی بازآفرینی و بهسازی شهری برای اولین بار در دانشگاه کردستان در تاریخ ۹۷/۱۲/۱۳ به تصویب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رسید.</p> <p>تلاش برای تاسیس مرکز مطالعات انرژی و ساختمانهای سبز با رویکرد انرژی صفر</p>	اسفند ۱۴۰۰	فروردین ماه ۹۸	<p>معاون آموزشی دانشکده و دکتر صالح محمدی و همکاری سایر گروههای آموزشی مرتبط دانشگاه</p>	<p>افزایش تعداد قطب های علمی دانشکده</p>	<p>طرح / برنامه: ۱۳</p> <p>طرح تشویق اعضای هیئت علمی به راه اندازی قطب های علمی</p>
<p>ایجاد دکتری معماری و انرژی با کمک دانشکده های دیگر نظیر مهندسی</p>	اسفند ۱۴۰۱	فروردین ۹۹	<p>معاون آموزشی دانشکده با همکاری دکتر جوانرودی در صورت جذب</p>	<p>افزایش تعداد دوره های تحصیلات تکمیلی و به ویژه دکتری دانشکده</p>	<p>طرح / برنامه: ۱۴</p> <p>فراهم کردن زمینه جهت نوگشایی تحصیلات تکمیلی به ویژه دوره های دکتری</p>

<p>طرح / برنامه: ۱۵</p> <p>جذب دانشجوی بین المللی با توجه به پتانسیل بخش های آموزشی دانشکده و تبادل دانشجو با دانشگاههای بین المللی</p>	<p>افزایش تعداد دانشجویان بین المللی دانشکده</p> <p>افزایش فرصت مطالعاتی دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشکده</p>	<p>معاون آموزشی دانشکده</p>	<p>خرداد ۹۸</p>	<p>اسفند ۹۹</p>	<p>گروه موسیقی متعهد شد در زمینه جذب دانشجوی بین المللی تلاش نماید.</p> <p>تبادل ۴ نفر دانشجو (معماری و شهرسازی) در قالب بورسهای کوتاه مدت نظیر Erasmus + یا BIM+ توضیح:</p> <p>قبلا ۱ نفر دانشجوی معماری در سال ۹۷ اعزام شده است. در سال ۹۸ هم دو نفر دانشجوی معماری پذیرش شدند.</p>
<p>طرح / برنامه: ۱۶</p> <p>تدوین کارگاه های آموزشی تخصصی حضوری یا مجازی به صورت مشترک با دانشگاه های معتبر بین المللی در رشته های موجود در دانشکده</p>	<p>تعداد کارگاه های آموزشی تخصصی حضوری یا مجازی برگزار شده در سال</p>	<p>مدیران گروه مشاوران انجمنهای علمی؛ تحت نظارت معاون آموزشی</p>	<p>اردیبهشت ماه ۹۸</p>	<p>اسفند ۹۹</p>	<p>بستر فیزیکی و تجهیزات لازم برای ارتباط مجازی و ویدئو کنفرانس در تعدادی از فضاهای آموزشی فراهم شده است. ۱۲ برنامه پیش بینی شده است</p> <p>۱. گروه معماری ۴ مورد</p> <p>۲. گروه شهر سازی ۳ مورد</p> <p>۳. گروه موسیقی ۳ مورد</p> <p>۴. گروه صنایع دستی ۲ مورد</p>
<p>طرح / برنامه: ۱۷</p> <p>تیم سازی اعضای هیات علمی و بخش های مربوطه برای اجرای پروژه های مشترک</p>	<p>تعداد پروژه های پژوهشی تیمی اعضای هیئت علمی</p>	<p>معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده</p>	<p>خرداد ماه ۹۸</p>	<p>اسفند ۹۹</p>	<p>سه مورد پروژه مطالعاتی تیمی در طول سال ۹۸ تعریف شده است.</p> <p>گروه شهرسازی در حال حاضر دارای گروه های مطالعاتی است. برای گروه انرژی هم مقرر شد گروههای مطالعاتی تشکیل شود.</p> <p>گروه موسیقی هم در قالب برنامه هایی مقرر شد تیم خود را معرفی نمایند.</p>
<p>طرح / برنامه: ۱۸</p> <p>توسعه و راه اندازی دوره های مشترک و بین رشته ای</p>	<p>تعداد دوره های جدید راه اندازی شده مشترک و بین رشته ای</p>	<p>معاون آموزشی دانشکده</p>	<p>آبان ماه ۹۷</p>	<p>اسفند ۹۹</p>	<p>در چارچوب دوره کهد اقداماتی انجام شده است. مقرر شد ۲ دوره مشترک کوتاه مدت هم تعریف شود.</p>
<p>طرح / برنامه: ۱۹</p> <p>تحول در دوره کارآموزی و توانمند سازی حرفه ای دانشجویان</p>	<p>افزایش تعداد دوره های کارآموزی دانشجویان</p> <p>تعداد دوره های توانمند سازی حرفه ای دانشجویان</p>	<p>مدیران گروههای آموزشی تحت نظر معاون آموزشی</p>	<p>آبان ماه ۹۷</p>	<p>اسفند ۹۹</p>	<p>در سال ۹۷ چندین درس (۵ مورد) به عنوان طرح کهد به طرح دروس معماری و شهرسازی اضافه گردید. تلاش برای ادامه روند قبلی.</p> <p>اجرای ورک شاپ و سمینار یک روزه ۵ مورد به ترتیب زیر:</p>



معماری ۲ مورد ، شهرسازی ۱ مورد، موسیقی ۲ مورد، صنایع دستی ۲ مورد					
سمینار ها در چارچوب انجمن های علمی ۳۰ سمینار و سخنرانی برنامه ریزی شده است. معماری ۱۰ مورد ، شهر سازی ۱۰ مورد ، صنایع دستی و موسیقی هرکدام ۵ مورد	اسفند ۹۹	آبان ماه ۹۷	مشاور انجمنهای علمی و مدیران گروههای آموزشی	افزایش تعداد سمینارهای علمی ماهانه دانشجویان تحصیلات تکمیلی	طرح / برنامه: ۲۰ تشکیل سمینار های علمی ماهانه دانشجویان تحصیلات تکمیلی با حضور چهره های مطرح و بین المللی
از دانشجویان ارشد بیشتر به عنوان دستیار آموزشی برای دروس کارگاهی و آتلیه ای استفاده شود. از فارغ التحصیلان ارشد با معدل بالای ۱۶ برای دروس نظری یا عملی به صورت مدعو پس از یک سال به عنوان TA استفاده شود.	اسفند ۹۹	آبان ماه ۹۷	مدیران گروههای آموزشی با همکاری معاون آموزشی دانشکده	تعداد دانشجویان ارشد و فارغ التحصیلان معماری بصورت TA (دستیار آموزشی) برای حضور دانشجویان ارشد ۰.۵ واحد و TA که استاد در کل زمان کلاس هم حضور دارد ۱ واحد از استاد اصلی درس کسر خواهد شد.	طرح / برنامه: ۲۱ استفاده پهنه از دانشجویان ارشد و فارغ التحصیلان دانشکده بصورت (دستیار آموزشی TA)
توجه بیشتر به طرح Erasmus+ و ارنست ماخ تشویق و کمک به دانشجویان برای تقاضای دوره ها و یا بورس مرتبط برای سال ۹۸ پیشبینی جمعا ۵ دانشجو ، ۳ نفر معماری و ۲ نفر شهرسازی	اسفند ۹۹	مهر ماه ۹۷	مدیران گروههای آموزشی زیر نظر معاون آموزشی با همکاری معاون پژوهشی دانشکده	افزایش تعداد دانشجویان تبادل شده بین دانشکده و دانشگاه های خارج از کشور	طرح / برنامه: ۲۲ تبادل دانشجو با دانشگاههای خارجی
نشریه مطالعات شهری گروه شهرسازی در سال ۱۳۹۰ راه اندازی و مقدمات اولیه در زمینه ایندکس Scopus آن انجام شده است. به دلیل فرآیند طولانی آن نتیجه ممکن است در پایان سال ۱۳۹۹ حاصل گردد. پیگیری موضوع توسط مدیر مسئول و اعضای نشریه	اسفند ۹۹	آبان ماه ۹۷	معاون پژوهشی دانشکده	افزایش تعداد فصلنامه علمی - پژوهشی فارسی و بین المللی	طرح / برنامه: ۲۳ طرح انتشار فصلنامه علمی - پژوهشی با تاکید بر انتشار فصلنامه بین المللی
تلاش برای ارائه مقالات Q1 و Q2 . تلاش برای مقالات ISC. در برنامه سال ۹۸ تلاش می شود: ۱. گروه شهرسازی ۱۲ مقاله ۲. گروه معماری ۵ مقاله ۳. گروه صنایع دستی و موسیقی هرکدام ۲ مقاله	اسفند ۹۹	آبان ماه ۹۷	معاون پژوهشی دانشکده	افزایش تعداد مقالات علمی پژوهشی داخلی اعضای هیات علمی دانشکده افزایش تعداد مقالات بین المللی اعضای هیئت علمی دانشکده	طرح / برنامه: ۲۴ طرح مشوق های تولید دانش داخلی و بین المللی اعضای هیات علمی دانشکده

تعداد تفاهم نامه با دستگاههای اجرایی و صنایع مختلف در زمینه همکاری صنعت و دانشگاه با استفاده از ظرفیت اعضای هیئت علمی پژوهشی دانشگاه	ریاست دانشکده با همکاری معاون پژوهشی دانشکده	آبان ماه ۹۷	اسفند ۹۹	بستر سازی لازم برای تفاهم نامه ها فراهم شده و در طول سال آتی یعنی ۹۸ امکان برقراری تفاهم نامه با دستگاه های اجرایی صدا و سیما استان، اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری فراهم شده است. انعقاد تفاهم نامه با دانشگاههای بین المللی دو مورد در برنامه است.
تعداد کنفرانسهای علمی - پژوهشی در سطح ملی و بین المللی	معاون پژوهشی دانشکده	مهر ماه ۹۷	اسفند ۹۹	پیش بینی می شود که در سال ۹۸ دومین همایش بین المللی سکونتگاه های زاگرس با دانشگاه های صلاح الدین اربیل و پلی تکنیک سلیمانیه برگزار شود. سمینار ملی موسیقی در سال ۹۸ برگزار خواهد شد.
تعداد اعضای هیات علمی ارئه دهنده مقاله در کنفرانس های علمی ملی و بین المللی	معاون پژوهشی دانشکده	مهر ماه ۹۷	اسفند ۹۹	شهرسازی ۳ نفر معماری ۴ نفر موسیقی و صنایع دستی ۱ نفر توضیح: هزینه از محل گرانت تامین می شود.
افزایش درآمدهای اختصاصی دانشکده	معاون آموزشی دانشکده (پیگیری مرکز آموزشهای آزاد) معاون پژوهشی پیگیری قراردادهای خارج دانشگاه	آذر ماه ۹۷	آذر ۹۹	این مورد قابل رصد نیست چون طرح های پژوهشی توسط معاونت محترم پژوهشی مدیریت می شوند و بالاسری اخذ شده هم شامل دانشکده ها نمی شود. تلاش برای بازگرداندن بالاسری به دانشکده در جهت تشویق گروههای فعال. در آمد به همان گروه اختصاص
شرکت های دانش بنیان ایجاد شده	معاون پژوهشی دانشکده	مرداد ماه ۹۸	اسفند ۱۴۰۱	راه اندازی مرکز آموزشهای آزاد موسیقی راه اندازی مرکز مطالعات انرژی در معماری و شهر سازی
تعداد پایان نامه یا رساله حمایت شده از سوی دستگاه های اجرایی و صنعت	معاون پژوهشی دانشکده	مهر ماه ۹۷	اسفند ۹۹	تلاش می شود ۲ مورد در رشته معماری (موضوع پایداری یا انرژی) انجام شود.

صنعت و دستگاه های اجرایی استان و کشور					
طرح / برنامه: ۳۱ بازدیدهای علمی هدف دار دانشجویی در جهت تقویت انگیزه رشد و بالندگی در دانشجویان	افزایش تعداد بازدیدهای علمی دانشجویان	معاون پژوهشی دانشکده	مهر ماه ۹۷	اسفند ۹۸	۳ مورد بازدید در سطح استان یا ملی و ۲۲ مورد بازدید نیم روزه در قالب سرفصل دروس
طرح / برنامه: ۳۲ توسعه و تقویت مراکز تحقیقاتی موجود و ایجاد مراکز تحقیقاتی جدید با رویکرد تحقیقات کاربردی	افزایش پژوهش های انجام شده در مراکز تحقیقاتی دانشکده در سال های برنامه	معاون پژوهشی دانشکده	مهر ماه ۹۷	اسفند ۹۸	تجهیز و راه اندازی قطب علمی باز آفرینی شهری
طرح / برنامه: ۳۳ تسهیل دسترسی آسان به پایگاه های اطلاعاتی و توسعه کتابخانه دیجیتالی	افزایش تعداد پایگاه های مشترک اطلاعاتی دانشکده کتابخانه دیجیتال ایجاد شده	معاون پژوهشی دانشکده	مهر ماه ۹۷	اسفند ۹۹	تکمیل بانک اطلاعاتی گروه های دانشکده. بازنگری در سایت دانشکده تکمیل پروفایل اساتید و درج لینک منابع علمی معتبر گروهها تسهیل استفاده از سامانه مجلات معتبر علمی برای دانشجویان ارشد
طرح / برنامه: ۳۴ استانداردسازی کارگاه ISOهای موجود و اخذ مدرک	افزایش تعداد کارگاه های ISOادارای استاندارد	معاون پژوهشی دانشکده	مهر ماه ۹۷	اسفند ۹۹	اصلاح پلان آتلیه های موجود و ایجاد کلاس مخصوص دانشجویان دکتری ایجاد آتلیه مخصوص ارشد ایجاد اتاقهای تمرین موسیقی گالری کردن آتلیه ها با استفاده از مکت کاری و فوم و زهوار چوبی
طرح / برنامه: ۳۵ (جدید) طرح پژوهش های مشترک با دانشگاه های خارجی	رشد سالانه تعداد پژوهش های مشترک با دانشگاه های خارجی	معاون پژوهشی دانشکده	مهر ماه ۹۷	اسفند ۹۹	یک مورد

طرح / برنامه: ۳۶ (جدید) طرح مشوق تولید آثار هنری ارزشمند توسط اعضای هیات علمی	تعداد آثار تولید شده	معاون پژوهشی دانشکده	آذرماه	اسفند ۹۹	گروه موسیقی ۶ مورد
برنامه ۳۷: (جدید) ایجاد رشته ها یا گرایشهای کارشناسی و تحصیلات تکمیلی	تعداد رشته های ایجاد شده	معاون آموزشی - رییس دانشکده	خرداد ۹۸	اسفند ۱۴۰۰	<p>۱. رشته کارگردانی سینما مقطع کارشناسی سال ۹۹</p> <p>۲. رشته تلویزیون و هنرهای دیجیتال مقطع کارشناسی ۹۹ تا ۱۴۰۰</p> <p>۳. ایجاد رشته ارشد معماری و انرژی سال ۹۹</p> <p>۴. ایجاد ارشد گرایش معماری تکنولوژی ۱۴۰۰</p> <p>۵. رشته های بین رشته ای در زمینه شهرسازی و معماری پایدار یا شهر هوشمند و موارد مشابه یک رشته در مقطع ارشد</p>
برنامه ۳۸: (جدید) جذب اعضای هیات علمی جدید تا افق ۱۴۰۱	تعداد اعضای هیات علمی جدید	معاون آموزشی با هماهنگی رییس دانشکده	خرداد ۹۸	اسفند ۱۴۰۰	<p>۱. کارشناسی ارشد موسیقی تخصص نوازندگی ساز کمانچه ۱ نفر تا پایان ۹۹</p> <p>۲. دکتری معماری انرژی ۱ نفر تا پایان ۱۴۰۰</p> <p>۳. دکتری معماری و تکنولوژی ۱ نفر تا پایان ۱۴۰۰</p> <p>۴. دکتری کارگردانی سینما ۳ نفر</p> <p>۵. دکتری شهرسازی ۱ نفر تا پایان ۱۴۰۰</p> <p>۶. دکتری باستان شناسی</p> <p>۷. دکتری پژوهش هنر</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• جزییات در برنامه تفصیلی جذب اعضای هیات علمی آمده است.</li> </ul>